Rhône-Alpes au développement des Réseaux d’Initiative Publique FTTx des départements 
rhônalpins signée entre le Parties le 7 septembre 2015. 

Néanmoins, les Parties reconnaissent que les sommes déjà versées par la Région au titre de 
la convention de participation (vingt et un millions et quatre cent vingt-trois mille six cents euros 
(21 423 600 €)) demeurent acquises par le SIEL-TE au titre de la présente Convention et sont 
prises en compte par le SIEL-TE dans le calcul de la subvention. 

Cette somme de 21 423 600 € correspond au financement par la Région de 178 530 Lignes 
au sens de la présente Convention, telles qu’elles figurent dans le fichier d’Informations